АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             22.01.2024 г.                                                                   №9
        О  присвоении адресов
      Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, регламентом  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,, изменение и аннулированию такого адреса  » утвержденным постановлением администрации муниципального образования « Село Ново-Николаевка» от 18.07.2022 №17, Уставом муниципального образования « Село Ново-Николаевка» администрация муниципального образования «Село Ново-Николаевка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 30:01:070202:526, имеющему местоположение: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, с. Ново-Николаевка, район Спортивной площадки (в 20 м. на восток в сторону автодороги Волгоград-Астрахань), адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Ново-Николаевка, село Ново-Николаевка, улица  Спортивная, з/у 44б.
2. Присвоить сооружению с кадастровым номером 30:01:070202:1082 адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Ново-Николаевка, село Ново-Николаевка, улица Спортивная, сооружение 44б.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 30:01:070202:1083, имеющему местоположение: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, с. Ново-Николаевка, улица Кирова, адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Ново-Николаевка, село Ново-Николаевка, улица  Кирова, з/у 35.
4. Разместить сведения о присвоении адресов в Государственном адресном реестре.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Ново-Николаевка»:                                                        Т.Е. Айтжанова